

NiT-BUS Belföld Csoportos balesetbiztosítás megújítási záradék

Travel-Bus Bt. Kötvényszám: 451 0000150

Szerződő neve:	Travel-Bus Bt.
Szerződő címe:	2381 Táborfalva, Rákóczi út 44.
NiT Tagszám:	33802
Biztosítási időszak:	Biztosítási időszak kezdete: 2024. március 1. Biztosítási időszak vége: 2025. február 28. <i>Mindkét napot beleértve, határozatlan időtartamra, automatikus meghosszabbítással.</i>
Biztosítottak:	A Szerződő üzemeltetésében álló érvényes forgalmi engedéllyel rendelkező a Biztosítási Kötvényven/Záradékon részletezett forgalmi rendszámú autóbusz(ok)on gépjárművezetőként, valamint utasként utazó Biztosítható Személyek, maximum az autóbuszok forgalmi engedélyében meghatározott szállítható személyek számáig
Biztosítási eseményenkénti limit:	15.000.000 HUF
Férőhelyek/rendszámok száma:	1 rendszám / 30 férőhely
Fedezet típusa:	NiT Bus Belföld 1
Fizetendő biztosítási díj:	20.400 HUF
Díjfizetés gyakorisága:	éves
Biztosítási feltételek:	Colonnade NiT-BUS Szerződési szabályzat 001-2018
Területi hatály:	<i>Magyarország</i>
Szolgáltatási időszak:	OP7 - Gépjárművel történő utazás (24 órás, kizárólag közúti közlekedés alatt bekövetkezett biztosítási eseményekre terjed ki a Biztosító kockázatvállalása)
Biztosító:	Colonnade Insurance S.A. Magyarországi Fióktelepe 1134 Budapest, Váci út 23-27. www.colonnade.hu
Kárbejelentés:	karrendezes@colonnade.hu
Budapest, 2024. május 28.	


COLONNADE
A FAIRFAX COMPANY
Colonnade Insurance S.A.
Magyarországi Fióktelepe
1134 Budapest Váci út 23-27.
-10-

Colonnade Insurance S.A.
Magyarországi Fióktelepe

Szolgáltatási táblázat

Szolgáltatások		Biztosítási összegek/fő/Ft
1	Baleset halál	250.000
2	Baleseti maradandó rokkantság (1-100%)	250.000
3	Kórházi napi térítés baleset esetén / 1-45 napig	-
	Önrész	-
6	Baleseti eredetű csonttörés (egyösszegű)	5.000
7	Égési sérülések	250.000
8	Baleset esetére szóló műtéti térítés	25.000
	Önrész	-
12	Baleseti költségtérítés	-

A jelen biztosítási feltételek szerint megfizetett biztosítási díj ellenében a Colonnade Insurance S.A. Magyarországi Fióktelepe a jelen biztosítási feltételekben, a Biztosítási Részletezőben, a Szolgáltatási Táblázatokban, a mellékelt kiegészítő feltételekben, illetve módosításokban meghatározott biztosítási fedezetet nyújtja a biztosítás időszakra. A biztosítási szerződés a Colonnade Insurance S.A. Magyarországi Fióktelepe erre meghatalmazott képviselője által történt aláírást követően válik érvényessé.

I. sz. melléklet
Rendszámlista +Férőhelyek száma
TAZ-738 / 30 fő